Item supplicarete la sua celsitudine, che cum sit, che spesse fiate
slamo std laceriti da Cattarini et massime, quando senza nostro sapere
et volontd ammazorno nel proprio castello el spettabil misser Andrea da
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Molin nostro honorando podestd, che fu una cosa molto atroce e turpis-
sima, si degni provedere, che nessun Cattarin possi esser seritto nel detto
castello. Existimamus vehementer importantiam dicti castelli, et proinde
circa ea, que petunt, volumus habere respectum.

Quare auctoritate suprascripta mandamus vobis, ut suprascripta capitula
et contenta in eis observare et observari inviolabiliter facere debeatis.
Has autem nostras ad futurorum memoriam in actis istius ecancelarie
nostre registrari faciatis, et registrata istis fidelibus nostris ad eorum
cautionem restitui.

Date in nostro ducali palatio die . . . indictione v. 1472.

E codice in archivio fori adpellatorii Jaderae.

XXV. RESPUBLICA VENETA MANDAT SUO POTESTATI BUDUAE, UT OBSERVET QUAE-
DAM PRIVILEGIA BUDUANIS CONCESSA.

1484. 3. augusti. Venetiis.

Joannes Mecenigo dei gratia dux Venetiarum etc. nobilibus et sapien-
tibus vivis Jacobo Quirino de suo mandato potestati Budve et successo-
ribus suis fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. Fuit ad pre-
sentiam nostri dominii nuntius istius fidelissime communitatis nostre,
graviter conquerens, per vos non observari privilegia et pacta, que cum
nobis habent isti fidelissimi nostri cives. Et propterea visis literis et pri-
vilegiis eisdem indultis per capitaneos nostros generales maris, nec non
per provisores Albanie, deliberavimus et ita volumus et vobis efficaciter
mandamus, quod fidelissimos istos Buduanos tractare et tractari facere
debeatis circa facta vini ad conditionem fidelissimorum nostrorum Anti-
barensium iuxta privilegia et immunitates eisdem Buduanis concessas per
autenticas literas provisorum supra scriptorum, quas litteras et privilegia
sumus contenti et nostre intentionis est, ut observetis, et faciatis inviola-
biliter observari. Facientes ad futurorum memoriam presentes literas re-
gistrari et registratas presentanti restitui. Si autem aliquod baberetis in
contrarium, nobis rescribite.

Date in nostro ducali palatio die 3. augusti 1484.

E codice in archivio fori adpellatorii Jaderae.

XXVI. TERMINATIO SINDICORUM VENETORUM, QUA ORDINANTUR QUAEDAM AGENDA
PUBLICA IN BUDUA.

1588. 31 aprilis. Cathari.

Noi Zan Giacomo Zane et Zuanne Michiel per la serenissima signoria
di Venetia etc. sindici, auditori, avogadori et proveditori in Dalmatia et
Albania etc. Volendo in questa cittd di Budva proveder, ordinar et re-
golar alcune cose, che ci pareno necessarie per l'utile et honore della
serenissima signoria, ordinamo et terminamo, come qui sotto sard dechia-
rito; commettendo efficacemente a qualunque s’aspetta, che debbi in-
violabilmente essequir et osservar li presenti ordeni nostri in essecution
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dell’autorith a noi concessa dall’eccellentissimo senato, la qual sara
sotto le presenti nostre registrata per maggior intelligenza di cadauno.